
Challenge Amical Armes Anciennes Vert Galant 2026

LONS  du 27/02/2026 au 28/02/2026

Nombre de tireurs engagés : 18

Nombre de Clubs représentés : 5

Nombre de tirs enregistrés : 36

Classement Armes Anciennes

606 -   Kuchenreuter Origine

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

03449188 Club Omnisports Les Cigognes 68PIGNERO Sylvie1 9 9 7 7 7 6 6 6 6 5

82658719 Societe de Tir de Ciboure 60BUREAU Pascal2 10 9 7 7 6 5 5 5 3 3

2 tireurs    Kuchenreuter Origine

706 -   Kuchenreuter Replique SideHammer

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

02106660 Les Francs Tireurs de Mont 89SARTHOU Bernard1 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8

02669885 Pas de Tir du Vert Galant 89LEFEBVRE Patrick2 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8

82551486 Pas de Tir du Vert Galant 85SALUDAS Charles3 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8

03468075 Pas de Tir du Vert Galant 84HIRIART David4 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8

03318600 Club Omnisports Les Cigognes 82PIGNERO Jacques5 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6

02609136 Stade Montois 82SAINA Xavier6 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7

82802108 Societe de Tir de Ciboure 80GARIVET Patrick7 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6

82771946 Societe de Tir de Ciboure 76ESPINASSE Thomas8 10 9 9 9 8 7 6 6 6 6

02716752 Les Francs Tireurs de Mont 74COUDERC Thierry9 10 9 8 8 7 7 7 6 6 6

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 71GRZEGORZEWSKI Stanislaw10 10 9 9 8 7 7 6 6 5 4

82724221 Pas de Tir du Vert Galant 63AYNE Jérôme11 9 9 8 8 7 6 5 4 4 3

82684457 Pas de Tir du Vert Galant 58VACHE Patrick12 9 8 8 8 7 6 5 4 3 0

82715263 Pas de Tir du Vert Galant 7CAPDERROQUE Claude13 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0

13 tireurs    Kuchenreuter Replique SideHammer

705 -   Comminazzo Replique

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

03318600 Club Omnisports Les Cigognes 82PIGNERO Jacques1 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6

02609136 Stade Montois 72SAINA Xavier2 9 9 9 8 7 7 6 6 6 5

02106660 Les Francs Tireurs de Mont 68SARTHOU Bernard3 9 9 9 8 8 6 5 5 5 4
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3 tireurs    Comminazzo Replique

712 -   Mariette

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

03318600 Club Omnisports Les Cigognes 89PIGNERO Jacques1 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8

82802108 Societe de Tir de Ciboure 86GARIVET Patrick2 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7

03118370 Societe de Tir de Ciboure 86CRESPO AGUIRRE Roger3 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7

02106660 Les Francs Tireurs de Mont 85SARTHOU Bernard4 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7

82771946 Societe de Tir de Ciboure 81ESPINASSE Thomas5 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7

82724221 Pas de Tir du Vert Galant 78AYNE Jérôme6 10 9 9 9 9 9 7 6 5 5

03468075 Pas de Tir du Vert Galant 77HIRIART David7 10 9 9 9 8 8 7 7 6 4

82499655 Societe de Tir de Ciboure 76BOULENGUIEZ Julien8 10 9 9 9 8 7 6 6 6 6

02669885 Pas de Tir du Vert Galant 76LEFEBVRE Patrick9 10 9 8 8 8 7 7 7 6 6

02609136 Stade Montois 76SAINA Xavier10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6

03449188 Club Omnisports Les Cigognes 74PIGNERO Sylvie11 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6

02716752 Les Francs Tireurs de Mont 68COUDERC Thierry12 9 8 7 7 7 7 6 6 6 5

03468077 Les Francs Tireurs de Mont 62LAPERNE Jean Luc13 8 8 7 6 6 6 6 5 5 5

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 57GRZEGORZEWSKI Stanislaw14 9 8 7 6 6 5 5 5 3 3

82715263 Pas de Tir du Vert Galant 53CAPDERROQUE Claude15 9 9 9 8 5 5 4 2 1 1

15 tireurs    Mariette

656 -   Chamelot Origine

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

82684457 Pas de Tir du Vert Galant 1VACHE Patrick1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 tireurs    Chamelot Origine

Canon Pn

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 42GRZEGORZEWSKI Stanislaw1 9 8 7 7 7 4 0 0 0 0

82724221 Pas de Tir du Vert Galant 2AYNE Jérôme2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 tireurs    Canon Pn
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Nombre de tirs Armes anciennes----------------------------------- 36

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 36
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